
 
 

UCHWAŁA NR 207/XXIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr 41/III/2024 Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim z dnia 
24 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887 ze. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 uchwały własnej nr 41/III/2024 Rady Miejskiej w Jaworniku Polskim z dnia 
24 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych, który otrzymuje brzmienie: 
Cmentarze komunalne zlokalizowane są w Hadlach Szklarskich, Hucisku Jawornickim , Manasterzu 
i Jaworniku Polskim. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4266


	UCHWAŁA NR 207/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T13:16:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




